Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Черемуховская средняя
общеобразовательная школа
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан»

Татарстан республикасы Яна Чишмэ
муниципаль районы
«Черемухово урта гомуми белем
мэктэбе» гомуми белем биру
муниципаль бюджет учреждениесе

тел.: 8(84348)2-41-28 факс: 8(84348)2-41-28

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 7^-/ от«2 » (22) 2025 г.

Об утверждении состава Штаба воспитательной работы
и направления деятельности

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан
Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации
Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и
здорового образа жизни

П Р И К АЗЫ В А Ю:

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления деятельности
(приложение №1)

2. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя директора по
воспитательной работе, Горбунову О.С.

3. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы советника
руководителя директора по воспитательной работе, Корневу Светлану
Владимировну.

4. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы и план работы на
учебный год (приложение,№2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Черемуховская СОШ: )М.П. Сальцин

''/Г:'.. Г-

С приказом ознакомлен (а):

у ■ ' •■■...■ .